
CONTPAQ i MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO ( 2020) Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 15/Dic/2022

del 01/Oct/2021 al 31/Oct/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4211-101-000 Federales Saldo inicial : 30,759,774.16 
01/Oct/2021 Ingresos 86  PARTICIPACIONES DEL MES 33,375.00 30,793,149.16 
01/Oct/2021 Ingresos 86  PARTICIPACIONES DEL MES 88,098.02 30,881,247.18 
01/Oct/2021 Ingresos 86  PARTICIPACIONES DEL MES 2,648,564.05 33,529,811.23 
01/Oct/2021 Ingresos 86  PARTICIPACIONES DEL MES 315,581.73 33,845,392.96 
01/Oct/2021 Ingresos 86  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.59 33,854,657.55 
01/Oct/2021 Ingresos 86  PARTICIPACIONES DEL MES 5,863.99 33,860,521.54 
01/Oct/2021 Ingresos 86  PARTICIPACIONES DEL MES 556.33 33,861,077.87 
01/Oct/2021 Ingresos 86  PARTICIPACIONES DEL MES 2,968.63 33,864,046.50 

Total: 0.00 3,104,272.34 33,864,046.50 
 
 

T o t a l: 0.00 3,104,272.34 33,864,046.50 
 


